RadPflege (Werkzeugdose)
Ol / Balistol / Fett in U-Ei
Lappen

Einweghandschuhe

Werkzeug
L Alien Il Tool
L Victorinox Tool
L Feuerzeug
VL Luftpumpe PEAK DX2

Luftdruckprifer
L

VR Maul 8 und 10

VR Torx 25 & ?

VR Sechskant 3 - 4 - 5er

VR Sechskant (fiir TX400 Excenter)
VR Reifenheber 3er set

VR Nippelspanner Spokey

VR NBTII Kassetten tool

Kettenblattschrauben Gegenhalter

L Ventieladapter

VR Werkzeugdose orange
Ersatzteile

VR Schlauch 50-559 AV13

VR Schlauch 50-559 SV13
Faltmantel

VR Kabel, Schrumpfschlauch

VR Tacho Batterie

VR Ventil + Tool

VR Schaltungs Aussenhiille

VR Schaltzug

VR Endhilsen fir Zige

VR Bremsbelage

VR Kettenschloss

VR Restkette 8 und 10-fach

VR Ersatzteildose
Flickzeug

VR Schlauchflickzeug

VR Kabelbinder groR und klein

VR Panzertape

VR Scotch23

VR Isolierband

VR Sekundenkleber

VR Schrumpfschlauch

Felgenband

L = Lenkertasche
VR = Vorne Rechts
VL = Vorne Links

Auto
Sclaverand
Mendial-50-559

CR 2032

Sclaverand

Magura + CSS
8 und 10-fach

ParkTool

784
340
252

158

34

721
903
218
218

RP

VL

VL

RP

VL

VL

VL

CAMPING

Zelt mit Boden

LuMa Maren

LuMa Alex

Schlafsack Maren exo -4
Schlafsack Alex exo +2
Wascheleine

Waschenetz zum Trocknen
Kehrblech / Feger

Kissen Maren

Kissen Alex

Kochen

Trangia Set | Unterleger | Kochloffel
Spiritus (AHK) Trangia Flasche
Streichholzer

Opinel

Becher

Teller

Besteck

Leere Tupperdose

Zucker

Tee (pro Tag und Person 1 Beutel)

Trinkfl. (Klean Kantine 880 ml)

Reiseapotheke
Compeed Blasenpflaster
Pflaster

llon salbe / linola salbe
Sonnenmilch

Voltaren
Schmerztabletten

div. Cremes
Magnesium
Mickenschutz Mittel
Bite-Away-Klicker
Zeckenkarte
Ertse-Hilfe-Tasche

Fisherman's Friend

20

9765
4500
1100
1100
1395

995

128
298

249

1297
819

63

200

Unterlagen
JH-Ausweis

Ausweis

Kopien Ausweisdaten
Bahncard

Zugtickets

Bikeline

Karte Italien
Notizblock + Kuli

Ersatzschlissel Schlésser

Elektro
L USB Stick
L Handy Moto 3
L Petzl Lampe
VF Dynamolader & Kabel (biologic)
L GPS & Kabel
AA Akkus
PixoLader mit Kabel
Notstrem + Zubehor
Lupe
4er USB-Netzteil Anker

Photo

Kamera & Ladegerat & 3Akkus
Gorilla Pod Stativ

GoPro /Stativadapter/2er AKku

Hygieneartikel
Rasierer + Schaum
Handtuch grof
Handtuch klein
Waschlappen
Kombi Shampoo
Rei in der Tube
Zahnpflege

Q-Tips

Ohropax

Taschentiicher

290
234

3673
12
176
26
146
230
230
115
333
37
142

1113
697
164
252

HR
HR
HR
VL

VR
HR
VR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HL
HL

VL
VL

VL
VL

ALEX
Kleidung
Buff-Tuch
Radhose kurz
Radhose lang
Altagshose lang
Kompressionsstulpen
Beinlinge
Softshell Jacke
Weste

Fleece Jacke
Fleece Pulli leicht
FuShirts kurz
FuShirt lang
TShirts

Hemd kurz

Hemd lang (Sonne)
UHosen

Socken kurz
Socken lang
Schlafanzug
Schlafsocken+Tuch
Radschuhe (Sandale)
Duflex-Sandalen
Cappy

Badehose
Sonnenbrille
RadHandschuhe
Regenjacke
Regenhose
SealSkinz Socken
Regenschuhiiberzug

Helmiberzug

Radtaschen

Frontroller

Backroller

Rackpack 31 | (Zelt)
Lenker Ultimate+Auflage
Zurrgurte

Klettbédnder

Gummis
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33
150

360

310

165
117

425
200
115

1440
1650
760
710

Sonstiges

Radtaschen
Frontroller
Backroller
Rackpack 24|

Lenkertasche

1 670

wahlw. Lebensmittel 42 Radhandschuhe
Karte 235 360 Wahlw. Weste/Fleece
Stativ Gorilla pod 164 150 Beinlinge
148 Sealskinz/KompSocken
Badehose 165 146 DynamolLader Bilogic
Handtuch 130 400 Notstrgm + Kabel
Regenhose 200 115 4 AA Akkus
Regenjacke 425 142 4er USB Lader
Schuh- /Helm Uberzug 133 115 Pixo-Lader
Luftpumpe 158 Bat.2032/Anleitungen
721 Werkzeugdose orange
Trangia+Koch-Untensil. 1297 479 Ersatzteildose
421 Ersatzschlauche
252 GoPro
3627 4211
Handy 176
Geldbérse 200
GPS 230
Victorinox Tool 252
Alien Tool 340
Petzl Lampe 26
Lupe 37
USB-Stick 12
Kamera EM10 14-42 mit Tasche 660 483 +177
Buff
4 x AA Akkus 121
Opinel 63
2687
Schlafzimmer Kleiderschrank
LuMa 1100 3347 Anziehen
Schlafsack 995 168 Handtuch
Kissen 294 310 Duflex
Schlafsachen 500
Schiof 1080
3 4794 4650
[RackPackat 70 Rahmen |
Haus 1560 1,5L Ttrinkflasche
Zelt komplett 4500 820 Spiritusflasche
1080 Klean Kantine
Kehrblech 128
Gurte 240

5628

3460




